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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668952 JURAVLE LUCA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST10/06/07

 100698 BIONDA FILIPPO2 CLUB SCHERMA CHIVASSO03/11/76

 659825 PELLEGRINO GIORGIO3 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO05/02/06

 679855 GIRAUDO TOMMASO4 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST06/03/06

 664666 NADDEI LEONARDO5 CLUB SCHERMA TORINO07/12/07

 679976 BORGOGNO MATTEO6 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST22/03/06

 601599 GUZZO LUDOVICO7 CLUB SCHERMA CHIVASSO06/09/93

 643752 TILATTI GABRIELE8 CLUB SCHERMA TORINO10/04/00

 687260 DEALESSI MARCO9 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST28/11/05

 148447 BRUCCO FRANCESCO10 CLUB SCHERMA CHIVASSO14/02/98

 664662 RICHIARDI CARLO11 CLUB SCHERMA TORINO22/09/05

 688021 VITALE EMANUELE12 CLUB SCHERMA CHIVASSO24/08/08

 677000 RICHIARDI FILIPPO13 CLUB SCHERMA TORINO05/08/08

 656867 D'ARPA SIMONE14 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM15/05/03

 683443 VIARENGO EMANUELE UMBERTO15 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM18/04/05

 684529 MAGLI FRANCESCO16 CLUB SCHERMA TORINO22/11/08

 659819 GIAMELLO LEONARDO17 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO08/05/05

 676412 INGRAVALLE FILIPPO PIETRO18 CLUB SCHERMA TORINO24/09/07

 666177 MAINO ANDREA19 CUNEO SCHERMA ACADEMY30/09/08

 632033 OSTINO CARLO20 CLUB SCHERMA TORINO06/10/64

 678271 BORDONE ANDREA21 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM13/11/89

 629108 MENOZZI FRANCESCO MARIO22 CLUB SCHERMA TORINO22/05/00

 702303 BIANCO UMBERTO23 CLUB SCHERMA CHIVASSO23/07/08

 115282 GHIOSSO PIETRO MARIA24 CLUB SCHERMA CHIVASSO20/09/79

 684608 GIORDANO SAMUELE25 CUNEO SCHERMA ACADEMY27/03/08
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BIONDA FILIPP - TOCHI (Chivasso)

 -

VIARENGO EMAN - TOAUG (Torino)

INGRAVALLE FI - TOCS (Torino)

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (Chivasso)

GHIOSSO PIETR - TOCHI (Chivasso)

GIORDANO SAMU - CNACC (Cuneo)

BRUCCO FRANCE - TOCHI (Chivasso)

PELLEGRINO GI - CNCS (Cuneo)

 -

BORDONE ANDRE - TOAUG (Torino)

VITALE EMANUE - TOCHI (Chivasso)

RICHIARDI FIL - TOCS (Torino)

OSTINO CARLO - TOCS (Torino)

 -

BORGOGNO MATT - TORAM (Torino)

NADDEI LEONAR - TOCS (Torino)

 -

MAGLI FRANCES - TOCS (Torino)

GIAMELLO LEON - CNCS (Cuneo)

RICHIARDI CAR - TOCS (Torino)

MENOZZI FRANC - TOCS (Torino)

 -

GIRAUDO TOMMA - TORAM (Torino)

DEALESSI MARC - TORAM (Torino)

 -

BIANCO UMBERT - TOCHI (Chivasso)

TILATTI GABRI - TOCS (Torino)

D'ARPA SIMONE - TOAUG (Torino)

MAINO ANDREA - CNACC (Cuneo)

 -

JURAVLE LUCA - TORAM (Torino)

0

0

15

14

15

2

0

15

0

0

12

15

15

6

0

0

0

0

15

6

15

8

0

0

0

0

10

15

15

12

0

0

BIONDA FILIPP - TOCHI (Chivasso)

VIARENGO EMAN - TOAUG (Torino)

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (Chivasso)

BRUCCO FRANCE - TOCHI (Chivasso)

PELLEGRINO GI - CNCS (Cuneo)

VITALE EMANUE - TOCHI (Chivasso)

RICHIARDI FIL - TOCS (Torino)

BORGOGNO MATT - TORAM (Torino)

NADDEI LEONAR - TOCS (Torino)

MAGLI FRANCES - TOCS (Torino)

RICHIARDI CAR - TOCS (Torino)

GIRAUDO TOMMA - TORAM (Torino)

DEALESSI MARC - TORAM (Torino)

TILATTI GABRI - TOCS (Torino)

D'ARPA SIMONE - TOAUG (Torino)

JURAVLE LUCA - TORAM (Torino)
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BIONDA FILIPP - TOCHI (Chivasso)

GUZZO LUDOVIC - TOCHI (Chivasso)

PELLEGRINO GI - CNCS (Cuneo)

BORGOGNO MATT - TORAM (Torino)

NADDEI LEONAR - TOCS (Torino)

GIRAUDO TOMMA - TORAM (Torino)

TILATTI GABRI - TOCS (Torino)

JURAVLE LUCA - TORAM (Torino)
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GIRAUDO TOMMA - TORAM (Torino)
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13

15

MICHELUCCI J.

BIANCHETTI E.

NIGRONE D.

COMITINI C.

ROSSETTI F.

PERRONE D.

PEZZOLI R.

NIGRONE D.

BIANCHETTI E.

NIGRONE D.

BIANCHETTI E.

BIANCHETTI E.

NIGRONE D.

VARENGO P.

LOSSO A.

BIANCHETTI E.

BIANCHETTI E.

MICHELUCCI J.

LOSSO A.

NIGRONE D.

NIGRONE D.
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JURAVLE LUCA - TORAM (Torino)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 100698 BIONDA FILIPPO TOCHI Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  4

 668952 JURAVLE LUCA TORAM Qualificato 0,83  9  26  17 2 2  3

 664666 NADDEI LEONARDO TOCS Qualificato 0,80  12  21  9 3 3  1

 679976 BORGOGNO MATTEO TORAM Qualificato 0,80  11  21  10 4 4  4

 659825 PELLEGRINO GIORGIO CNCS Qualificato 0,80  10  23  13 5 5  2

 679855 GIRAUDO TOMMASO TORAM Qualificato 0,80  10  22  12 6 6  2

 687260 DEALESSI MARCO TORAM Qualificato 0,80  9  24  15 7 7  1

 148447 BRUCCO FRANCESCO TOCHI Qualificato 0,80  8  21  13 8 8  2

 601599 GUZZO LUDOVICO TOCHI Qualificato 0,67  15  27  12 9 9  3

 643752 TILATTI GABRIELE TOCS Qualificato 0,67  0  22  22 10 10  3

 664662 RICHIARDI CARLO TOCS Qualificato 0,60  8  21  13 11 11  1

 688021 VITALE EMANUELE TOCHI Qualificato 0,60  2  16  14 12 12  1

 677000 RICHIARDI FILIPPO TOCS Qualificato 0,50  4  24  20 13 13  3

 659819 GIAMELLO LEONARDO CNCS Qualificato 0,50 -1  22  23 14 14  3

 656867 D'ARPA SIMONE TOAUG Qualificato 0,40 -3  17  20 15 15  2

 676412 INGRAVALLE FILIPPO PIETRO TOCS Qualificato 0,40 -3  15  18 16 16  4

 683443 VIARENGO EMANUELE UMBER TOAUG Qualificato 0,40 -4  15  19 17 17  4

 666177 MAINO ANDREA CNACC Qualificato 0,40 -11  10  21 18 18  4

 684529 MAGLI FRANCESCO TOCS Qualificato 0,33 -6  18  24 19 19  3

 632033 OSTINO CARLO TOCS Qualificato 0,20 -10  14  24 20 20  2

 678271 BORDONE ANDREA TOAUG Qualificato 0,20 -11  10  21 21 21  1

 629108 MENOZZI FRANCESCO MARIO TOCS Qualificato 0,00 -11  14  25 22 22  4

 702303 BIANCO UMBERTO TOCHI Qualificato 0,00 -15  10  25 23 23  2

 115282 GHIOSSO PIETRO MARIA TOCHI Qualificato 0,00 -20  5  25 24 24  1

 684608 GIORDANO SAMUELE CNACC Qualificato 0,00 -21  9  30 25 25  3

 101745 FERRARIO DAVIDE TOCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 684748 RICHIARDI LORENZO TOCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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PIEMONTE - Qual. Regionale Camp. Naz. GOLD-SILVER

CAVOUR - Qual. Reg. Camp. GOLD-SILVER ASSOLUTIFioretto maschile 16:26Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RICHIARDI CARLO 664662 V 2 V V 4 0  0,600  8  21TOCS

 2 NADDEI LEONARDO 664666 1 V V V V 0  0,800  12  21TOCS

 3 VITALE EMANUELE 688021 V 0 V V 1 0  0,600  2  16TOCHI

 4 GHIOSSO PIETRO MARIA 115282 1 0 2 1 1 0  0,000 -20  5TOCHI

 5 BORDONE ANDREA 678271 1 0 0 V 4 0  0,200 -11  10TOAUG

 6 DEALESSI MARCO 687260 V 4 V V V 0  0,800  9  24TORAM

 7 FERRARIO DAVIDE 101745 A A A A A A  0,000  0  0TOCS

 2Girone N.

 1 BIANCO UMBERTO 702303 0 4 0 4 2 0  0,000 -15  10TOCHI

 2 PELLEGRINO GIORGIO 659825 V V 3 V V 0  0,800  10  23CNCS

 3 OSTINO CARLO 632033 V 3 4 1 1 0  0,200 -10  14TOCS

 4 BRUCCO FRANCESCO 148447 V V V V 1 0  0,800  8  21TOCHI

 5 D'ARPA SIMONE 656867 V 3 V 1 3 0  0,400 -3  17TOAUG

 6 GIRAUDO TOMMASO 679855 V 2 V V V 0  0,800  10  22TORAM

 7 RICHIARDI LORENZO 684748 A A A A A A  0,000  0  0TOCS

 3Girone N.

 1 RICHIARDI FILIPPO 677000 V 4 V 1 V 4  0,500  4  24TOCS

 2 MAGLI FRANCESCO 684529 3 V 3 1 V 1  0,330 -6  18TOCS

 3 GIAMELLO LEONARDO 659819 V 2 4 1 V V  0,500 -1  22CNCS

 4 JURAVLE LUCA 668952 2 V V v4 V V  0,830  9  26TORAM

 5 GUZZO LUDOVICO 601599 V V V 3 V 4  0,670  15  27TOCHI

 6 GIORDANO SAMUELE 684608 0 2 4 0 0 3  0,000 -21  9CNACC

 7 TILATTI GABRIELE 643752 V V 0 2 V V  0,670  0  22TOCS

 4Girone N.

 1 MENOZZI FRANCESCO MARIO 629108 2 4 4 2 2  0,000 -11  14TOCS

 2 BORGOGNO MATTEO 679976 V V V 1 V  0,800  11  21TORAM

 3 VIARENGO EMANUELE UMBERTO 683443 V 2 V 2 1  0,400 -4  15TOAUG

 4 MAINO ANDREA 666177 V 0 0 0 V  0,400 -11  10CNACC

 5 BIONDA FILIPPO 100698 V V V V V  1,000  18  25TOCHI

 6 INGRAVALLE FILIPPO PIETRO 676412 V 1 V 2 2  0,400 -3  15TOCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



29/04/2023

PIEMONTE - Qual. Regionale Camp. Naz. GOLD-SILVER

CAVOUR - Qual. Reg. Camp. GOLD-SILVER ASSOLUTI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RICHIARDI CARLO 22/09/05  664662 1911 TOCSSI

PELLEGRINO GIORGIO 05/02/06  659825 2502 CNCSSI

GIAMELLO LEONARDO 08/05/05  659819 3143 CNCSSI

BORGOGNO MATTEO 22/03/06  679976 3294 TORAMSI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75  684748 3425 TOCSSI

JURAVLE LUCA 10/06/07  668952 3546 TORAMSI

INGRAVALLE FILIPPO PIETRO 24/09/07  676412 3717 TOCSSI

BORDONE ANDREA 13/11/89  678271 3798 TOAUGSI

D'ARPA SIMONE 15/05/03  656867 3859 TOAUGSI

RICHIARDI FILIPPO 05/08/08  677000 39110 TOCSSI

VIARENGO EMANUELE UMBE 18/04/05  683443 39311 TOAUGSI

NADDEI LEONARDO 07/12/07  664666 39812 TOCSSI

MAINO ANDREA 30/09/08  666177 43713 CNACCSI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93  601599 49114 TOCHISI

GIRAUDO TOMMASO 06/03/06  679855 50215 TORAMSI

DEALESSI MARCO 28/11/05  687260 52016 TORAMSI

BIANCO UMBERTO 23/07/08  702303 9.99917 TOCHISI

BIONDA FILIPPO 03/11/76  100698 9.99918 TOCHISI

BRUCCO FRANCESCO 14/02/98  148447 9.99919 TOCHISI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56  101745 9.99920 TOCSSI

GHIOSSO PIETRO MARIA 20/09/79  115282 9.99921 TOCHISI

GIORDANO SAMUELE 27/03/08  684608 9.99922 CNACCSI

MAGLI FRANCESCO 22/11/08  684529 9.99923 TOCSSI

MENOZZI FRANCESCO MARI 22/05/00  629108 9.99924 TOCSSI

OSTINO CARLO 06/10/64  632033 9.99925 TOCSSI

TILATTI GABRIELE 10/04/00  643752 9.99926 TOCSSI

VITALE EMANUELE 24/08/08  688021 9.99927 TOCHISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIORDANO SAMUELE 27/03/08 684608  9.999CNACC-CUNEO SCHERMA ACADEMY SI

MAINO ANDREA 30/09/08 666177  437SI

GIAMELLO LEONARDO 08/05/05 659819  314CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

PELLEGRINO GIORGIO 05/02/06 659825  250SI

BORDONE ANDREA 13/11/89 678271  379TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

D'ARPA SIMONE 15/05/03 656867  385SI

VIARENGO EMANUELE UM 18/04/05 683443  393SI

BIANCO UMBERTO 23/07/08 702303  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

BIONDA FILIPPO 03/11/76 100698  9.999SI

BRUCCO FRANCESCO 14/02/98 148447  9.999SI

GHIOSSO PIETRO MARIA 20/09/79 115282  9.999SI

GUZZO LUDOVICO 06/09/93 601599  491SI

VITALE EMANUELE 24/08/08 688021  9.999SI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56 101745  9.999TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

INGRAVALLE FILIPPO PIETRO 24/09/07 676412  371SI

MAGLI FRANCESCO 22/11/08 684529  9.999SI

MENOZZI FRANCESCO MA 22/05/00 629108  9.999SI

NADDEI LEONARDO 07/12/07 664666  398SI

OSTINO CARLO 06/10/64 632033  9.999SI

RICHIARDI CARLO 22/09/05 664662  191SI

RICHIARDI FILIPPO 05/08/08 677000  391SI

RICHIARDI LORENZO 24/01/75 684748  342SI

TILATTI GABRIELE 10/04/00 643752  9.999SI

BORGOGNO MATTEO 22/03/06 679976  329TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

DEALESSI MARCO 28/11/05 687260  520SI

GIRAUDO TOMMASO 06/03/06 679855  502SI

JURAVLE LUCA 10/06/07 668952  354SI
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